24/11/21, 09:49 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/1282 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 062/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 026/2021

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público para
conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, ADJUDICAÇÃO do Processo n° 062/2021 -
Pregão Eletrônico nº 026/2021, para Registro de Preços, com a finalidade de eventual contratação de empresa para aquisição de Materiais Eletrodomésticos, Estantes e
Armários, para prover as 28 Escolas e 05 Anexos da Rede Municipal de Ensino do Município de Camaragibe, com condições e infraestrutura adequadas para o
funcionamento e um bom desenvolvimento das atividades educacionais, no período de 12 ( doze) meses, adjudica-se o objeto licitado da seguinte maneira:

Empresas vencedoras valor total: R$623.828,00 (seiscentos e vinte e três mil e oitocentos e vinte e oito reais):

Adjudicada - NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES E VETERINARIO LTDA (42.381.030/0001-35) com os lotes: 10, 11, 12 e 13 no valor total de
R$426.378,00 (quatrocentos e vinte e seis mil e trezentos e setenta e oito reais).

Adjudicada - FERRUDD COMERCIAL LTDA (03.036.083/0001-67) com os lotes: 2, 3 e 4 no valor total de R$197.450,00 (cento e noventa e sete mil e quatrocentos e cinquenta reais).

Itens fracassados: 1, 5, 6, 7, 8 e 9

Camaragibe-PE, 23 de novembro de 2021.

PEDRO EMANUEL SILVA

Pregoeiro Municipal

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 231121120339

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 23/11/2021 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br